Д У М А

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20 декабря 2023 года

              пгт. Кавалерово

№ 293

О назначении старосты села

Суворово Кавалеровского

муниципального округа

Приморского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом Приморского края от 03 августа 2018 года

№ 329-КЗ «О сельских старостах в Приморском крае», Уставом

Кавалеровского муниципального округа Приморского края, Положением «О

сельских старостах в Кавалеровском муниципальном округе Приморского

края» от 01.09.2023 № 72-НПА,

Дума Кавалеровского муниципального округа Приморского края,

РЕШИЛА:

1. Назначить старостой села Суворово Кавалеровского муниципального

округа Приморского края Сергееву Валентину Сергеевну, 08.08.1950 года

рождения, уроженку с. Малютино Курского района Курской области.

          2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                           В.Г. Цой